

LEHDISTÖTIEDOTTEET – PRESSMEDDELANDEN 2.6.–15.6.2021

4.6.2021

Kunnan tiloissa voi järjestää yleisötilaisuuksia rajoitetusti

Publikevenemang med begränsat deltagarantal får ordnas i kommunens lokaler

9.6.2021

Koronarokotusten ajanvaraus avataan perusterveille 16–29-vuotiaille perjantaina 11.6. kello 10

Tidsbokningen till coronavaccination för grundfriska Sibbobor i åldern 16–29 år öppnas fredagen den 11 juni kl. 10

11.6.2021

Vielä ei ole aika höllätä turvaväleistä, käsihygieniasta tai kasvomaskien käytöstä Sipoossa

Ännu inte dags att lätta på säkerhetsavstånd, handhygien eller användning av munskydd i Sibbo

Kunnan tiloissa voi järjestää yleisötilaisuuksia rajoitetusti

Sipoon kunnan tiloissa voi jatkossa järjestää yleisötilaisuuksia ja tapahtumia rajoitetusti. Sipoon kunta on päättänyt, että kunnan sisätiloissa sallitaan välittömästi korkeintaan 20 henkilön tilaisuudet ja tapahtumat. Kunnan ulkotiloissa yleisötilaisuuksien järjestäminen sallitaan ilman henkilömäärärajoitusta heti. Samat rajoitukset pätevät sekä kunnan järjestämiin yleisötilaisuuksiin että kunnan hallinnoimissa tiloissa järjestettäviin yleisötilaisuuksiin.

-Olemme linjanneet kunnan tiloissa järjestettävien yleisötilaisuuksien henkilömääriä hieman tiukemmin kuin aluehallintoviraston määräykset sallivat, koska Sipoo sijaitsee kiinni pääkaupunkiseudussa, jossa tartuntoja esiintyy edelleen runsaasti. Vaikka Sipoo onkin Itä-Uudenmaan mukana siirtynyt takaisin niin kutsuttuun kiihtymisvaiheeseen, olemme edelleen hyvin lähellä leviämisvaihetta ja epidemiatilanne voi kääntyä huonompaan, jos rajoituksia puretaan liian nopeasti, kunnanjohtaja Mikael Grannas kertoo.

Kunnan sisätiloissa yleisötilaisuuksien enimmäishenkilömäärä on siis 20 ihmistä. Laajoissa sisätiloissa, kuten isoissa urheiluhalleissa, suurempikin määrä on sallittu, jos tilan jakaa useampaan 20 hengen lohkokoon, niin että eri lohkojen välille ei synny lähikontakteja. Sisätiloissa on noudatettava hygieniavaatimuksia, kuten käsihygieniää ja kasvomaskisuositusta. Kaikissa yli 10 henkilön sisätiloissa järjestettävissä tilaisuuksissa täytyy voida välttää fyysiset kontaktit ja järjestelyissä on noudatettava [opetus- ja kulttuuriministeriön ja THL:n ohjetta koronavirustartuntojen ehkäisemisestä](#). Kunta suosittelee, että myös yksityistiloissa tapahtumia järjestävät seuraisivat kunnan tilojen yleisötilaisuuksien henkilömääriä.

Kunnan ulkotiloissa yleisötilaisuuksia on sallittua järjestää ilman henkilömäärärajoitusta heti. Myös ulkotiloissa tulee noudattaa hygieniavaatimuksia, kuten järjestää mahdollisuus hyvästä käsihygieniasta huolehtimiseen. Ulkotiloissa yli 50 henkilön tilaisuuksissa täytyy voida välttää fyysiset kontaktit ja järjestelyissä on noudatettava [opetus- ja kulttuuriministeriön ja THL:n ohjetta koronavirustartuntojen ehkäisemisestä](#).

Kunta suosittelee, että myös yksityistilaisuudet rajoitettaisiin enintään 20 henkilöön sisätiloissa.

Aikuisten harrastusten enimmäisryhmäkoko nousee

Sipoon kunta on päättänyt myös nostaa aikuisten ja nuorten ryhmäharrastuksissa sisätiloissa sallittavaa enimmäisryhmäkokoä heti. Jatkossa kaikenikäisten ryhmäharrastusten enimmäisryhmäkoko kunnan sisätiloissa on 20 ihmistä. Samalla aikuisten ryhmäharrastukset sallitaan heti sisätiloissa. Suurissa

sisätiloissa voi samaan aikaan olla useampia 20 hengen ryhmiä, mutta ryhmien välillä ei saa olla kontaktia.

Kunta sallii myös kaikenikäisten harrastuksiin liittyvän kilpailutoiminnan järjestämisen rajoitetusti kunnan sisätiloissa heti. Ulkotiloissa kilpailutoiminta on jo ollut sallittua. Toiminnassa on noudatettava harrastustoiminnan terveysturvallisuusohjeita. Kisojen yleisöä koskien on huomioitava rajoitukset enimmäishenkilömääristä kunnan tiloissa.

Näet kaikki Sipoossa voimassa olevat [suositukset ja rajoitukset kunnan verkkosivuilta](#).

Linkit:

[Sipoossa voimassa olevat suositukset ja rajoitukset OKM:n ja THL:n ohje koronavirustartuntojen ehkäisemisestä](#)

Lisätiedot medially:

Kunnanjohtaja Mikael Grannas, puh. 040 752 9803, mikael.grannas@sipoo.fi

Sivistysjohtaja Jukka Pietinen, puh. 050 531 1624, jukka.pietinen@sipoo.fi

Sosiaali- ja terveystoimen johtaja Leena Kokko, puh. 050 577 2732, leena.kokko@sipoo.fi

Publikevenemang med begränsat deltagarantal får ordnas i kommunens lokaler

Publikevenemang och tillställningar med begränsat deltagarantal får i fortsättningen ordnas i Sibbo kommuns lokaler. Sibbo kommun har fattat ett beslut om att evenemang och tillställningar på högst 20 personer tillåts omedelbart i kommunens inomhuslokaler. I kommunens utomhuslokaler får publikevenemang genast ordnas utan några begränsningar på deltagarantalet. Samma begränsningar gäller både vid publikevenemang som kommunen själv ordnar och vid evenemang som ordnas i lokaler som förvaltas av kommunen.

-Vår riktlinje gällande deltagarantalet i publikevenemang som ordnas i kommunens lokaler är lite strängare än den som regionförvaltningsverkets bestämmelser tillåter. Orsaken är att Sibbo ligger intill huvudstadsregionen där antalet smittofall fortfarande är högt. Fastän Sibbo tillsammans med resten av östra Nyland nu har återgått till den så kallade upptrappningsfasen ligger vi fortfarande mycket nära spridningsfasen. Epidemiläget kan bli värre om begränsningarna avvecklas för snabbt, säger kommundirektör Mikael Grannas.

När ett publikevenemang ordnas i kommunens inomhuslokaler är det maximala tillåtna antalet deltagare således 20 personer. I stora inomhuslokaler, till exempel i stora idrottshallar, är även ett

större deltagarantal tillåtet om lokalen delas upp i flera sektorer med 20 personer. Det får dock inte uppstå närtäkter mellan sektorerna. Hygienreglerna ska följas inomhus, dvs. man ska iaktta god handhygien och bära munskydd. Vid evenemang som ordnas inomhus för över 10 deltagare ska det vara möjligt att undvika fysiska kontakter, och arrangemangen ska följa [undervisnings- och kulturministeriets och THL:s anvisningar för att förhindra coronavirussmitta](#). Kommunen rekommenderar att även personer som ordnar evenemang i privata lokaler följer kommunens rekommendationer om deltagarantalet vid offentliga tillställningar.

I kommunens utomhuslokaler får publikevenemang genast ordnas utan några begränsningar på deltagarantalet. Också i utomhuslokalerna är det viktigt att följa hygienanvisningarna. Man ska t.ex. se till att deltagarna har möjlighet att iaktta god handhygien. Vid evenemang som ordnas utomhus för över 50 deltagare ska det vara möjligt att undvika fysiska kontakter, och arrangemangen ska följa [undervisnings- och kulturministeriets och THL:s anvisningar för att förhindra coronavirussmitta](#).

Kommunen rekommenderar att begränsningen på max. 20 personer inomhus följs även vid privata tillställningar.

Större grupper tillåtna vid hobbyer för vuxna

Sibbo kommun har också beslutat att omedelbart höja den maximala gruppstorleken vid hobbyverksamhet riktad till vuxna och unga inomhus. I fortsättningen är den maximala gruppstorleken vid hobbyer som ordnas i kommunens inomhuslokaler 20 personer oberoende av deltagarnas ålder. Samtidigt blir det genast tillåtet att ordna hobbyverksamhet i grupp för vuxna inomhus. Flera grupper med 20 deltagare kan använda stora inomhuslokaler samtidigt, men grupperna får inte komma i kontakt sinsemellan.

Även tävlingar i anknytning till hobbyverksamhet oberoende av deltagarnas ålder tillåts i kommunens inomhuslokaler i begränsad utsträckning. Utomhus har det redan tidigare varit tillåtet att ordna tävlingar. I verksamheten ska hälsosäkerhetsanvisningarna för hobbyverksamhet följas. Mängden åskådare i tävlingarna ska kontrolleras enligt begränsningen om det största tillåtna antalet personer i kommunens inomhuslokaler.

Du hittar alla [rekommendationer och begränsningar som i nuläget gäller i Sibbo på kommunens webbplats](#).

Länkar:

[Rekommendationer och begränsningar som i nuläget gäller i Sibbo kommun: UKM:s och THL:s anvisningar för att förhindra coronavirussmitta](#)

Mer information till medierna:

Kommundirektör Mikael Grannas, tfn 040 752 9803, mikael.grannas@sibbo.fi

Bildningsdirektör Jukka Pietinen, tfn 050 531 1624, jukka.pietinen@sibbo.fi

Social- och hälsovårdsdirektör Leena Kokko, tfn 050 577 2732, leena.kokko@sibbo.fi

Koronarokotusten ajanvaraus avataan perusterveille 16–29-vuotiaille perjantaina 11.6. kello 10

Aikoja koronarokotukseen pääsevät seuraavaksi Sipoossa varaamaan uutena ryhmänä 16–29-vuotiaat (vuosina 1992–2004 syntyneet sekä vuonna 2005 syntyneistä ne, jotka ovat jo täyttäneet 16 vuotta, myös perusterveet). Ajanvaraus avautuu tälle ikäryhmälle Sipoossa perjantaina 11.6.2021 kello 10.

Ajanvaraus tehdään nettipalvelussa tai puhelimitse

Pyydämme ensisijaisesti varaamaan ajan internetissä osoitteesta www.koronarokotusaika.fi. Ajanvaraus on nopeinta ja helpointa tehdä verkkopalvelussa. Jos ajanvaraus internetissä ei kuitenkaan ole mahdollista, ajan voi varata puhelimitse terveysaseman numerosta 09 2353 6001 maanantaista perjantaihin klo 9–15.

-Tavoitteena on, että kaikki halukkaat yli 16-vuotiaat saavat ensimmäisen rokoteannoksen kesäkuun aikana. Nyt avattava ikäryhmä on laaja ja on todennäköistä, että varattavat ajat saattavat jossain vaiheessa tilapäisesti loppua kesken, mutta aikoja lisätään varattavaksi sitä mukaa kun rokotteiden saapumismäärät vahvistuvat. Jos siis aikoja ei ole juuri sillä hetkellä saatavissa, kun yrität tehdä varausta, kannattaa kokeilla uudelleen varausta parin päivän päästä. Puhelinpalvelun kautta varataan samoja aikoja kuin nettiajanvarauksessa, joten jos nettiajanvarauksessa aikoja ei ole, ei niitä ole myöskään puhelimitse saatavissa, sosiaali- ja terveystoimen johtaja **Leena Kokko** kertoo.

Nyt avattavaan ryhmään kuuluvien lisäksi aikoja rokotuksiin voivat varata edelleen myös kaikki ne, joiden rokotusvuoro on alkanut jo aiemmin Sipoossa.

Sipoossa rokotusvuorossa ovat siis:

Tänä vuonna 70 vuotta täyttävät ja kaikki sitä vanhemmat (eli vuonna 1951 syntyneet ja sitä vanhemmat, sekä perusterveet että riskiryhmiin kuuluvat) ja heidän kanssaan samassa taloudessa asuvat omaishoitajat.

Ryhmään kuuluvat voivat **varata aikoja heti**.

Kaikki 30–69-vuotiaat (eli vuosina 1952-1991 syntyneet, sekä perusterveet että [riskiryhmiin 1 ja 2](#) kuuluvat): Ryhmään kuuluvat voivat **varata aikoja heti**.

16–29-vuotiaat

(Vuosina 1992-2004 syntyneet perusterveet ja vuonna 2005 syntyneistä ne, jotka ovat jo täyttäneet 16 vuotta)

Voivat varata aikoja perjantai 11.6. kello 10 alkaen.

16–29-vuotiaat, joilla on vakavalle koronavirustaudille [altistava sairaus \(ryhmä 2\) tai erittäin voimakkaasti altistava sairaus \(ryhmä 1\)](#), (vuosina 1992-2004 syntyneet ja vuonna 2005 syntyneistä ne, jotka ovat jo täyttäneet 16 vuotta).

Ryhmään kuuluvat voivat **varata aikoja heti**.

Rokotukset etenevät sitä mukaa kun rokotetta saadaan

Uusia rokotusryhmiä avataan sen mukaan, minkä verran Sipooseen saadaan rokotteita ja miten aktiivisesti jo vuorossa olevat ryhmät varaavat aikoja. Kun rokotusvuorossa olevien ajanvaraukset alkavat vähentyä, päästään avaamaan ajanvaraus seuraavalle ryhmälle. Sipoossa ensimmäisen rokoteannoksen on saanut 45,4 prosenttia ja toisen rokoteannoksen on saanut 11,7 prosenttia. Yli 80-vuotiaista jo yli 80 prosenttia on saanut molemmat rokoteannokset. Ja myös 75-79-vuotiaista molemmat rokoteannoksen on saanut jo 70 prosenttia. Rokotusvuorot ja eri rokotusryhmien alustavan rokotusaikataulun näet milloin tahansa kunnan verkkosivuilta osoitteesta www.sipoo.fi/koronarokotukset. Sivulta saat myös lisää tietoa rokotteista, Sipoon rokotuspisteistä ja ajan varaamisesta. Alustavaan aikatauluun päivitetään lisää tietoa arvioiduista rokotusten alkamisajankohdista sitä mukaa, kun saadaan tietoa saatavista rokotemääristä ja menossa olevien ryhmien varausaktiivisuudesta.

Useimmat voivat jo tulostaa rokotustodistuksen Omakannasta

Rokotustodistukset tulevat sipoolaisille näkyviin Omakantaan noin viiden vuorokauden sisällä rokotuksesta. Sen jälkeen Omakannasta voi tulostaa tai ladata itselleen rokotustodistuksen. Rokotustodistuksen tulostaminen tai lataaminen on tullut vaihteittain mahdolliseksi kaikille rokotetuille viime viikkoina. On mahdollista, että joillakin yksittäisillä sipoolaisilla ei vielä näy rokotustiedot Omakannassa. Potilastietojärjestelmän toimittaja korjaa vielä tällaisia yksittäisiä puutteita sitä mukaa, kun ne tulevat tietoon.

Linkit:

[Ajanvaraus: koronarokotusaika.fi](http://www.sipoo.fi/ajanvaraus-koronarokotusaika)

[Tietoa koronarokotuksista ja alustava rokotusaikataulu sipoo.fi:ssä.](http://www.sipoo.fi/tietoa-koronarokotuksista-ja-alustava-rokotusaikataulu-sipoo-fi:ssa)

[THL: Tietoa Pfizer-Biontechin Covid-19 koronavirusrokotteesta](#)

[THL: Koronarokotuskattavuus ikäryhmittäin Sipoossa](#)

Lisätiedot medialle:

Sosiaali- ja terveystoimen johtaja Leena Kokko, puh. 050 577 2732, leena.kokko@sipoo.fi

Tidsbokningen till coronavaccination för grundfriska Sibbopor i åldern 16–29 år öppnas fredagen den 11 juni kl. 10

Följande grupp som står i tur att boka tider till coronavaccination är Sibbopor i åldern 16–29 år (personer födda 1992–2004, samt de personer födda 2005 som redan fyllt 16 år, även grundfriska). Tidsbokningen för denna åldersgrupp öppnas fredagen den 11 juni kl. 10.

Tidsbeställning på nätet eller per telefon

Vi ber er i första hand boka tid via internet på adressen www.coronavaccinbokning.fi. Det går snabbast och enklast att boka tid via webbtjänsten. Om ni inte har möjlighet att boka tid på internet, kan ni också ringa hälsocentralens nummer 09 2353 6001 måndag–fredag kl. 9–15.

-Vi strävar att alla villiga 16 år fyllda skulle ha fått sin första vaccindos under juni månad. Åldersgruppen för vilken tidsbokningen nu öppnas är stor och därmed är det möjligt att tiderna som kan reserveras tillfälligt kan ta slut. Nya tider tillsätts i takt med

att vaccindosleveranserna bekräftas. Om inga lediga tider finns då du försöker boka, lönar det sig att försöka på nytt om några dagar. Tiderna som bokas per telefon är samma som de som bokas via internetbokningstjänsten. Om inga tider finns tillgängliga på nätet, finns sådana inte heller att få per telefon, berättar social- och hälsovårdsdirektören Leena Kokko.

Utöver de personer som hör till den ovanstående nya gruppen kan även alla andra Sibbobor som tidigare stått i tur att vaccineras fortfarande boka tid till vaccination.

Med andra ord står följande grupper nu i tur att få vaccinet:

Alla Sibbobor som i år fyller 70 år eller är äldre (personer födda 1951 och äldre, såväl grundfriska som personer som hör till riskgrupperna), inklusive i samma hushåll boende närståendevårdare.

Personer som hör till denna grupp kan **boka tid genast**.

Alla personer i åldern 30–69 år (dvs. personer födda 1952–1991, såväl grundfriska som personer som hör till [riskgrupperna 1 och 2](#)): Personer som hör till denna grupp kan **boka tid genast**.

Personer i åldern 16–29 år (dvs. personer födda 1992–2004 och de personer födda 2005 som redan fyllt 16 år).

För denna grupp **öppnas tidsbeställningen fredagen den 11 juni kl. 10**.

Personer i åldern 16–29 år som har en [sjukdom som ökar risken för svår coronavirussjukdom \(grupp 2\)](#) eller en [sjukdom som mycket kraftigt ökar risken för svår coronavirussjukdom \(grupp 1\)](#), (personer födda 1992–2004 och de personer födda 2005 som redan har fyllt 16 år).

Personer som hör till denna grupp kan **boka tid genast**.

Vaccineringen framskrider i takt med att Sibbo får vaccin

Nya vaccinationsgrupper öppnas i takt med att kommunen tar emot vaccinpartier. Vaccineringstakten påverkas även av hur aktivt de grupper som står i tur beställer tider. När de grupper som står i tur inte längre beställer tider aktivt kan tidsbeställningen öppnas för följande grupp.

I Sibbo har 45,4 procent av invånarna fått den första vaccinationsdosen och 11,7 procent har fått den andra dosen. Av invånarna över 80 år har redan över 80 procent fått också boostervaccinationen och av invånarna i åldern 75–79 har redan nästan 70 procent fått båda vaccinationsdoserna.

Vaccineringsstureorna och den preliminära tidtabellen för de olika gruppernas vaccineringar finns på kommunens webbplats på adressen www.sipoo.fi/sv/coronavaccineringar. På webbsidan hittar man även mer information om vaccinpreparaten, vaccineringsställena i Sibbo och om hur man beställer en tid. Den preliminära tidtabellen uppdateras kontinuerligt med ytterligare information om när det uppskattas att vaccinationerna kan börja för respektive grupp. Detta sker i takt med att vi får mer information om vaccinmängderna och om hur aktivt de grupper som står i tur beställer tider.

De flesta kan redan skriva ut vaccinationsbevis från Min Kanta

Bevis över erhållet coronavaccin blir tillgängligt för sibbobor i Min Kanta servicen inom cirka fem dygn från vaccineringen. Efter det är det möjligt att skriva ut eller ladda ner ett vaccinationsbevis från Min Kanta.

Utskrivandet och laddandet av vaccinationsbevisen har stegvis blivit möjligt för samtliga vaccinerande under senaste veckorna. Det är dock möjligt att enskilda sibbobor inte ännu har ifrågavarande

information på Min Kanta-sidan. Patientinformationssystemets leverantör korrigerar ännu dylika enstaka brister, varefter även dessa personers information blir synlig i systemet.

Länkar:

[Tidsbeställning: coronavaccinbokning.fi](https://coronavaccinbokning.fi)

[Mer information om coronavaccineringar och den preliminära vaccineringstidtabellen på sibbo.fi.](#)

[THL: Information om Pfizer-Biontechs covid-19 coronavirusvaccin](#)

[THL: Vaccinationstäckning per åldersgrupp i Sibbo](#)

Mer information till medierna:

Social- och hälsovårdsdirektör Leena Kokko, tfn 050 577 2732, leena.kokko@sibbo.fi

Vielä ei ole aika höllätä turvaväleistä, käsihygieniasta tai kasvomaskien käytöstä Sipoossa

Vaikka Sipoo onkin siirtynyt muun Itä-Uudenmaan mukana koronavirusepidemian perustasolle, ei epidemia tai tartuntariski ole ohi. Sipoossa ollut useita koronavirustartuntoja kesäkuun alussa. Muistutamme, että vielä ei ole aika höllätä turvaväleistä, käsihygieniasta tai kasvomaskien käytöstä.

-Nautitaan kesästä, mutta tehdään se turvallisesti. Kesä antaa loistavat puitteet tavata läheisiä ja ystäviä ulkotiloissa turvavälein. Viime päivien tartuntamäärät Sipoossa osoittavat sen, että epidemia voi edelleen kääntyä myös huonompaan suuntaan. Lähikontakteja tulee edelleen välttää, kunnanjohtaja Mikael Grannas muistuttaa.

Muistutamme myös, että rokotettujenkin tulee huolehtia turvaväleistä ja käsihygieniasta sekä käyttää kasvomaskia etenkin julkisissa sisätiloissa, kunnes rokotusten kautta on ehditty saavuttaa luotettava laumasuoja ja tartuntojen määrä koko maassa on laskenut lähes olemattomiin.

-Erityisesti joidenkin koronavirusvarianttien kohdalla on havaittu Suomessakin, ettei kaksikaan rokoteannosta suojaa täysin tartunnalta. Vaikka rokotettu onkin suojattu hyvin vakavalta tautimuodolta, ei rokotus estä tartuntoja kokonaan. Siksi on tärkeää noudattaa varotoimia etenkin, kun tapaa rokottamattomia ihmisiä ja suojata heitä mahdolliselta tartunnalta, Grannas sanoo.

Sipoon kunnan poikkeusolojen johtoryhmä on todennut, että kesäkuun alun epidemiatilanne ei nyt mahdollista merkittäviä helpotuksia rajoituksiin Sipoossa. Ainoana muutoksena vallitseviin rajoituksiin avataan tiistaista 15.6. alkaen omatoimikirjasto, eli Söderkullan kirjaston omatoimikäyttö. Epidemiatilannetta seurataan ja rajoituksia puretaan asteittain lisää, kun epidemiatilanne sen mahdollistaa taas.

Linkit:

[Sipoo.fi: Sipoossa voimassa olevat suositukset ja rajoitukset](#)

[THL: Rokotuksen jälkeen](#)

Lisätiedot mediallyle:

Kunnanjohtaja Mikael Grannas, puh. 040 752 9803, mikael.grannas@sipoo.fi

Sosiaali- ja terveystoimen johtaja Leena Kokko, puh. 050 577 2732, leena.kokko@sipoo.fi

Ännu inte dags att lätta på säkerhetsavstånd, handhygien eller användning av munskydd i Sibbo

Fastän Sibbo och resten av östra Nyland har återgått till coronavirusepidemins basnivå betyder det inte att epidemin eller smittrisken är över. Många nya fall av coronasmitta har konstaterats i Sibbo i början av juni. Vi vill påminna om att det ännu inte är dags att lätta på säkerhetsavstånd, handhygien eller användning av munskydd.

- Låt oss njuta av sommaren men på ett säkert sätt. Sommaren erbjuder ypperliga tillfällen att träffa nära och kära utomhus med beaktande av säkerhetsavstånden. Antalet smittfall i Sibbo under de

senaste dagarna visar att epidemiläget fortfarande kan försämrats. Man ska fortsättningsvis undvika nära kontakter, påpekar kommundirektör Mikael Grannas.

Också de som har blivit vaccinerade ska hålla avstånd, iaktta god handhygien och använda munskydd i offentliga inomhuslokaler ända tills vi har uppnått en tillförlitlig flockimmunitet via vaccinationerna och antalet smittfall är nästan obefintligt i hela landet.

- Vi har även i Finland kunnat konstatera att inte ens två vaccinationsdoser skyddar helt mot vissa coronavirusvarianter. En person som har blivit vaccinerad är skyddad mot en allvarlig coronavirussjukdom men inte ens vaccinationen kan helt eliminera risken att bli smittad. Därför är det viktigt att vidta försiktighetsåtgärder när man träffar ovaccinerade personer och skydda dem mot en eventuell smitta, säger Grannas.

Sibbo kommuns ledningsgrupp för undantagsförhållanden har konstaterat att det inte just nu är möjligt att göra betydande nya lättnader i restriktionerna i Sibbo, på grund av epidemiläget i början av juni. Den enda ändringen i de rådande restriktionerna är att självbetjäningbiblioteket i Söderkulla öppnar tisdagen den 15 juni. Vi följer med situationen och lättar gradvis på restriktionerna i den mån epidemiläget tillåter det.

Länkar:

[Sibbo.fi: Rekommendationer och begränsningar som i nuläget gäller i Sibbo kommun](#)

[THL: Efter coronavaccinationen](#)

Mer information till media:

Kommundirektör Mikael Grannas, tfn 040 752 9803, mikael.grannas@sibbo.fi

Social- och hälsovårdsdirektör Leena Kokko, tfn 050 577 2732, leena.kokko@sibbo.fi